
128/P/2016 M ostev. č. 12231-5 Vodňany

D O D A T E K  č .  L K E  S M L O U V Ě
O  D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 12231-5 Vodňany □
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 12 8 /P /2 0 16

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení:
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: “ “ “ “ “|

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Kohout Company s.r.o.

Sídlo: Horní Planá 16, 382 26 Horní Planá

Zastoupený: Milan Kohout, jednatel
tel.: 380 726 297 fax: 380 726 297

1Č: 60646926 DIČ: CZ 60646926

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 4387

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:
í Milan Kohout tel.: 380 726 297

Zástupce ve věcech technických:
Milan Kohout tel.: 380 726 297

Odpovědný stavbyvedoucí:
Milan Kohout tel.: . 380 726 297

(dále jen zhotovitel)

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



128/P/2016 M ostev. č. 12231-5 Vodňany

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 bod 
4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění.

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH

Změnové listy č. 1 -  méněpráce bez DPH

Změnové listy č. 2 -  vícepráce bez DPH

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy bez DPH

DPH 21%_____________________________________________

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy včetně DPH

2 099 999,00 Kč 

- 119 947,66 Kč 

119 909,16 Kč 

2 099 960,50 Kč 

440 991,71 Kč 

2 540 952,21 Kč

slovy: dvamilionypětsetčtyřicettisícdevětsetpadesátdva korun českých dvacet jedna haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými ce
nami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr 
či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1 -  změnový list č. 1 méněpráce včetně soupisu prací 

Příloha č. 2 -  změnový list č. 2 vícepráce včetně soupisu prací

České Budějovice, dne: 11.11.2016 

Za objednatele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice 

IČO: 709 71 641 (10)

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Horní Planá, dne: 11.11.2016 

Za zhotovitele:

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

. Horní Ptaní 16 
^ 4  382 2«

v ^ K O H O U T  tat/fac 380 731 091
i™ -» * * 11 0 mP* nt ito Qfin 79£ 409■AviimawuvBliíiiiia^fl; _____onu

Milan Kohout 
jednatel

■kce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



f
Změnový list číslo: 1

Stavba: M o st ev.č. 12231-5  V odňany č. S O D  oo je flna le le : 128 /P /2016

O b je k t  : ó. S O D  zhotov ite le

Investor ( objednate l) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: .....................

.................... . .

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Osová 20, Brno

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY s.r.o. 

Horni Planá 16

Předmět změny: Při provádění prací na mostě ev.č. 12231-5 Vodňany došlo k ménépracem

z důvodu upřesnění prací dle RDS a místních podmínek.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

most ev.č. 12231-5 Vodňany

viz.upravená část RDS a DSPS provedená v průběhu stavby

viz.příloha

odd 4, odst.4.6

Návrh oceněni:

SO 02

všeobecné konstrukce a práce 

SO 201 

zemni práce 

svislé konstrukce 

komunikace

ostatní konstrukce a práce

Celkem bez DPH

Podpis navrhovatele:

-10 280,00

-31 269,46 

-1 708,00 

-69 740,40 

-6 949,80

-119 947,66

Datum: 10.11.2016 c  o  -o

Vyjádření:

Z ho tov ite l:

382 26
KOHOUT tel./fax 380 738 091

c o m p a n y  arp ß g  g g  g 4 g g  2 6 d a tU IT l;

646926

datum

b.vi
A D O P f t A V M l S P O t E Í M O l T

Projektant: I---------------------------------- -------- -
Správa a úřHriba silnic Jihočeského kra

TDI Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice daturp 
IČO: 703 71 641 (10)

Investor: datum

podpis:.

podpis:

¿práva a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
.............závod SmMKONICE ,

U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakom

Přílohy: položkový rozpočet



Méněpráce

Stavba Most ev.č.12231 - 5 Vodňany
číslo a název SO SO 02 - Všeobecné položky 
číslo a název rozpočtu SO 02 - Všeobecné položky

Poř Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ - 5 000,00
10 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 

Autorský dozor
HOD - 5 280,00

Všeobecné konstnikce » práce -10 280.P"

: ’  . C e l k e m -1b 280.00

i

Správa a údržba silnic Jihočéského kraje, p.o.
závod STRAKONICE 

UŘepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice /uáa, 
IČO 709 71641 ©

KOHOUT
c o rn p a n y sr<>.
R A V N Í  E R O U Í W O S 1

382 26
tel./fax 380 738 091 
IČO 60 64 69 26 
DIČ CZ60646926

PfOpkčn; kencěíái 

1 46 ?? re 06
DIČ; C246974S06

r.o.



Méněpráce

Stavba : Most ev.č.12231 - 5 Vodňany
číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 12231-5 Vodňany
číslo a název rozpočtu SO 201 - Most ev.č. 12231-5 Vodňany

Poř Kód Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
1 Zem ní práce

5 11372 FRÉZOVANÍ v o zo v e k  asfalto vých
frézováni v tloušťce 2x0,1 m (přebaleni +pův.) 
odkup frézovaného materiálu zhotovitelem

M3 ■ ■ ■ ■ B l - 10 200,06

15 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUCNlM VÝSEVEM 
osázeni v místech rozprostřeni ornice, dle pol. 18220

M2 ■ ■ - 9 577,00

16 18247 OŠETŘOVANÍ trávníku  
ošetřováni trávníku 3x

M2 - 11 492,40

1 i r i a n l  práce - 31 261.46
3 Svislé konstrukce

23 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505 
parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3 T M - 476,00

25 333365 VYZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI 10505 
parametrická spotřeba - odhad 100 kg/m3,

T - 560,00

27 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050b 
parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3,

T - 672,00

£ Svislé konstrukce ' . * - 1 708,0r
l

5 Kom unikace
33 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM 

štěrkodrť tl. 2x150mm
M2 m m -19 612,80

34 572123

4 /

INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
Infiltrační postřik emulzni PI,EK 1.00 kg/m2, 
pod podkladní vrstvu, mimo most,

M2 mmm m m i - 3 206,40



35 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Spojovací postřik emulzní PS.EK 0.50 kg/m2, 
mezi ložní a obrusnou vrstvou, na mostě i mimo most

M2

r  ^

6 *«12,80

36 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL 40MM 
obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm

M2 - 17 262,00

39

~~

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 
ložní vrstva ACL 16+ (mimo most) tl 60. mm,

M2
■ m

- 23 246,40

a Komunil.BL9 ■ ■ ■ ■ i - 69 740.40

9 Ostatní konstrukce a práce 1
48 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI HLINÍKOVĚ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S

přem ístěním
IS12b - značka označující konec obce bude přemístěna

KUS - 6 949,80

E  - I  ", 7 -  ■: " 10  ;j L!i iu-iaf'_.xcu -  i - scj r - ' .  i ■ “ 1 - 6 94ft,u j
1________________________________________________________________________1, :

I  Z 1 C e l K ^ m iM - : ■ : 1 • 1 -101 IG Ťjb l
|-------------- i

------------------ 1----------
1

1 1



Změnový list číslo 2

Stavba: M ost ev .č . 1 2 2 3 1 -5  V od ňan y č. SOD objednate le : 128/P/2016

Objekt : t  SOD zhotov ite le

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDI: .....................

.......................

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 

Osová 20, Brno

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY s.r.o.

Horní Planá 16

Předmět změny: Při prováděni práci na mostě ev.č. 12231-5 Vodňany došlo k vicepracem

z důvodu upřesněni práci dle ROS a místních podmínek.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

most ev.č 12231-5 Vodňany

viz.upravená část RDS a DSPS provedená v průběhu stavby 

viz. příloha 

odd.4, odst.4.6

Návrh oceněni:

SO 201

všeobecné konstrukce a práce 

zemni práce 

vodorovné konstrukce 

komunikace

29 493,60 

5 407,16 

54 006,00 

31 002,40



Vícepráce

Stavba : Most ev.č.12231 - 5 Vodňany
číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 12231-5 Vodňany

Poř Kód Název položky iednotka Počet CENA
č pol položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) 
poplatky za uloženi materiálů se živicemi a pojivý na asfaltové bázi

M3 m 29 493,60

■ ' ' Všeobecní konelrokce a prše* . 29 la u í .

Zemni práce
4 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT POJIVÉM 

původní vozovka na mostě (pod přebalenou vrstvou)
M3

m m
5 407,16

i Zemni práce ^ s <b; . ib

' " "4 Vodorovné konstrukce
30 45860 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU 

výplň přechodové oblasti z mezerovitého betonu za rubem NK
M3 48 756,00

31 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA iVlC 
dlažba z lomového kamene do betonu,
lomový kámen tl. 250 mm do betonu tl. 150 mm, vč spárováni, 
podkladní beton vyzkázán zvlášt

M3 5 250,00

3 9 .4 'Vodorovní konamikce . E ‘  54 008.B1.
1

5 I Komunikace
38

ÍS 9

574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY Au.0 TS+, 16S TL 50MM 
podkladní vrtsva ACP 16+ (mimo most) tl 50 mm

Mz 31 002,40

iKomunlkac* _ : 31 OD:,40

I__
[ -- ' ‘ '_____ IC •  l k •  m « i ' H i i  m.i
_____L — . 1


